

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第4週 ( 3月 25日 ~ 3月 29日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
3/22	98	103	0	0	98	103
差引き		5				5
合計	201	( 100.0 )	0	( 0.0 )	201	( 100.0 )
3/25~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
3/29	118	122	0	0	118	122
差引き		4				4
合計	240	( 100.0 )	0	( 0.0 )	240	( 100.0 )

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
261

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
92.0 %	0.0 %	92.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	60	60
現金	63.2 %	63.8 %
個人	35	34
信用	36.8 %	36.2 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 12.2 )	( 1.9 )	( 70.4 )	( 96.1 )	( 17.3 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 1.9 )
3/22	12	2	69	99	17	0	0	2
差引き	10			30	17			2
合計	14	( 7.0 )	168	( 83.6 )	17	( 8.5 )	2	( 1.0 )
3/25~	( 8.5 )	( 18.9 )	( 80.5 )	( 77.0 )	( 11.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 4.1 )
3/29	10	23	95	94	13	0	0	5
差引き		13	1		13			5
合計	33	( 13.8 )	189	( 78.8 )	13	( 5.4 )	5	( 2.1 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	13	0
個人	0	0

( 3月 25日 ~ 3月 29日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.0)	( 0.0)	( 4.1)	( 0.0)	( 8.2)	( 1.9)	( 0.0)	( 0.0)
3/22	0	0	4	0	8	2	0	0
差引き			4		6			
合計	0	( 0.0)	4	( 2.0)	10	( 5.0)	0	( 0.0)
3/25~	( 0.8)	( 0.8)	( 5.1)	( 2.5)	( 0.8)	( 0.8)	( 1.7)	( 14.8)
3/29	1	1	6	3	1	1	2	18
差引き			3					16
合計	2	( 0.8)	9	( 3.8)	2	( 0.8)	20	( 8.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
3/22	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
3/25~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.7)	( 11.5)	( 0.0)	( 3.3)
3/29	0	0	0	0	2	14	0	4
差引き						12		4
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	16	( 6.7)	4	( 1.7)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第4週 ( 3月 25日 ~ 3月 29日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/18~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 100.0 )	( 99.9 )
3/22	418,806	422,072	0	439	418,806	421,633
差引き		3,266		439		2,827
合 計	840,878	( 100.0 )	439	( 0.1 )	840,439	( 99.9 )
3/25~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 100.0 )	( 100.0 )
3/29	698,314	697,982	340	0	697,974	697,982
差引き	332		340			8
合 計	1,396,296	( 100.0 )	340	( 0.0 )	1,395,956	( 100.0 )

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,404,543

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	0.0 %	99.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	345,272	317,008
現 金	63.4 %	61.9 %
個 人	199,516	195,494
信 用	36.6 %	38.1 %
自己現金	340	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/18~	( 7.9 )	( 1.7 )	( 84.5 )	( 97.5 )	( 5.2 )	( 0.4 )	( 2.4 )	( 0.5 )
3/22	33,186	7,064	353,954	410,930	21,582	1,729	10,084	1,910
差引き	26,122			56,976	19,853		8,174	
合 計	40,250	( 4.8 )	764,884	( 91.0 )	23,311	( 2.8 )	11,994	( 1.4 )
3/25~	( 14.2 )	( 25.0 )	( 78.1 )	( 73.4 )	( 6.7 )	( 0.6 )	( 1.0 )	( 0.9 )
3/29	99,444	174,694	544,788	512,502	46,566	4,520	7,176	6,266
差引き		75,250	32,286		42,046		910	
合 計	274,138	( 19.6 )	1,057,290	( 75.7 )	51,086	( 3.7 )	13,442	( 1.0 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	46,566	3,692
個 人	0	828

( 3月 25日 ~ 3月 29日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.3)	( 0.7)	( 3.4)	( 0.2)	( 4.2)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.5)
3/22	1,378	2,928	14,324	897	17,484	1,215	0	2,024
差引き		1,550	13,427		16,269			2,024
合計	4,306	( 0.5)	15,221	( 1.8)	18,699	( 2.2)	2,024	( 0.2)
3/25~	( 1.1)	( 0.5)	( 10.6)	( 10.0)	( 0.9)	( 2.0)	( 1.6)	( 12.5)
3/29	7,855	3,698	74,322	69,836	6,113	14,015	11,154	87,145
差引き	4,157		4,486			7,902		75,991
合計	11,553	( 0.8)	144,158	( 10.3)	20,128	( 1.4)	98,299	( 7.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
3/22	0	0	0	1,648	0	376	0	0
差引き				1,648		376		
合計	0	( 0.0)	1,648	( 0.2)	376	( 0.0)	0	( 0.0)
3/25~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.6)	( 1.5)	( 0.0)	( 11.0)
3/29	0	0	0	0	11,154	10,453	0	76,692
差引き					701			76,692
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	21,607	( 1.5)	76,692	( 5.5)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第4週 ( 3月 25日 ~ 3月 29日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.0 )	( 99.3 )	( 100.0 )
3/22	1,426	1,473	10	0	1,416	1,473
差引き		47	10			57
合計	2,899	( 100.0 )	10	( 0.3 )	2,889	( 99.7 )
3/25~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 99.8 )	( 100.0 )
3/29	5,068	5,072	12	1	5,056	5,071
差引き		4	11			15
合計	10,140	( 100.0 )	13	( 0.1 )	10,127	( 99.9 )

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
10,210

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.1 %	99.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	3,984	4,350
現金	92.7 %	91.6 %
個人	315	398
信用	7.3 %	8.4 %
自己現金	12	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	19	41
個人	43	44

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 6.2 )	( 3.9 )	( 89.1 )	( 92.2 )	( 3.9 )	( 2.6 )	( 0.8 )	( 1.3 )
3/22	88	57	1,262	1,358	55	39	11	19
差引き	31			96	16			8
合計	145	( 5.0 )	2,620	( 90.7 )	94	( 3.3 )	30	( 1.0 )
3/25~	( 13.4 )	( 3.9 )	( 85.0 )	( 93.6 )	( 1.2 )	( 1.7 )	( 0.4 )	( 0.8 )
3/29	675	196	4,299	4,748	62	85	20	42
差引き	479			449	23			22
合計	871	( 8.6 )	9,047	( 89.3 )	147	( 1.5 )	62	( 0.6 )

( 3月 25日 ~ 3月 29日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 1.1)	( 0.0)	( 3.4)	( 1.7)	( 0.5)	( 1.9)	( 1.3)	( 0.3)
3/22	15	0	48	25	7	28	18	4
差引き	15		23			21	14	
合計	15 ( 0.5)		73 ( 2.5)		35 ( 1.2)		22 ( 0.8)	
3/25~	( 0.2)	( 0.0)	( 12.6)	( 1.4)	( 0.0)	( 1.7)	( 0.5)	( 0.7)
3/29	11	1	637	73	1	86	26	36
差引き	10		564			85		10
合計	12 ( 0.1)		710 ( 7.0)		87 ( 0.9)		62 ( 0.6)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.8)	( 0.0)	( 0.5)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
3/22	0	0	11	0	7	4	0	0
差引き			11		3			
合計	0 ( 0.0)		11 ( 0.4)		11 ( 0.4)		0 ( 0.0)	
3/25~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.0)
3/29	0	0	12	0	14	36	0	0
差引き			12			22		
合計	0 ( 0.0)		12 ( 0.1)		50 ( 0.5)		0 ( 0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第4週 ( 3月 25日 ~ 3月 29日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.0 )	( 0.0 )	( 99.0 )	( 100.0 )
3/22	1,268,372	1,274,870	13,265	401	1,255,107	1,274,469
差引き		6,498	12,864			19,362
合計	2,543,242	( 100.0 )	13,666	( 0.5 )	2,529,576	( 99.5 )
3/25~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.0 )	( 99.3 )	( 100.0 )
3/29	2,500,649	2,507,579	17,383	922	2,483,266	2,506,657
差引き		6,930	16,461			23,391
合計	5,008,228	( 100.0 )	18,305	( 0.4 )	4,989,923	( 99.6 )

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
5,053,411

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.1 %	0.4 %	98.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,634,859	1,813,611
現金	85.7 %	81.0 %
個人	272,244	424,909
信用	14.3 %	19.0 %
自己現金	17,383	922
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	21,078	58,926
個人	3,648	3,778

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 9.9 )	( 6.0 )	( 85.1 )	( 87.3 )	( 4.1 )	( 4.9 )	( 0.9 )	( 1.8 )
3/22	124,026	76,226	1,067,844	1,112,806	51,463	62,229	11,774	23,208
差引き	47,800			44,962		10,766		11,434
合計	200,252	( 7.9 )	2,180,650	( 86.2 )	113,692	( 4.5 )	34,982	( 1.4 )
3/25~	( 21.6 )	( 7.0 )	( 76.8 )	( 89.3 )	( 1.0 )	( 2.5 )	( 0.6 )	( 1.2 )
3/29	536,665	174,968	1,907,103	2,238,520	24,726	62,704	14,772	30,465
差引き	361,697			331,417		37,978		15,693
合計	711,633	( 14.3 )	4,145,623	( 83.1 )	87,430	( 1.8 )	45,237	( 0.9 )

( 3月25日 ~ 3月29日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 2.1)	( 0.0)	( 4.7)	( 2.8)	( 1.0)	( 2.7)	( 2.0)	( 0.6)
3/22	26,257	0	59,398	35,097	13,124	34,105	25,247	7,024
差引き	26,257		24,301			20,981	18,223	
合計	26,257	( 1.0)	94,495	( 3.7)	47,229	( 1.9)	32,271	( 1.3)
3/25~	( 1.1)	( 0.1)	( 18.4)	( 1.6)	( 0.1)	( 3.0)	( 1.9)	( 2.3)
3/29	28,235	2,251	457,283	40,606	3,487	74,027	47,660	58,084
差引き	25,984		416,677			70,540		10,424
合計	30,486	( 0.6)	497,889	( 10.0)	77,514	( 1.6)	105,744	( 2.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.5)	( 0.0)	( 1.5)	( 0.6)	( 0.0)	( 0.0)
3/22	0	0	6,067	0	19,180	7,024	0	0
差引き			6,067		12,156			
合計	0	( 0.0)	6,067	( 0.2)	26,204	( 1.0)	0	( 0.0)
3/25~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 1.8)	( 2.3)	( 0.0)	( 0.0)
3/29	0	0	3,083	0	44,577	58,084	0	0
差引き			3,083			13,507		
合計	0	( 0.0)	3,083	( 0.1)	102,661	( 2.1)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第4週 ( 3月 25日 ~ 3月 29日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.0 )	( 99.3 )	( 100.0 )
3/22	1,524	1,576	10	0	1,514	1,576
差引き		52	10			62
合計	3,100	( 100.0 )	10	( 0.3 )	3,090	( 99.7 )
3/25~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 99.8 )	( 100.0 )
3/29	5,186	5,194	12	1	5,174	5,193
差引き		8	11			19
合計	10,380	( 100.0 )	13	( 0.1 )	10,367	( 99.9 )

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
10,471

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.1 %	0.1 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	4,044	4,410
現金	92.0 %	91.1 %
個人	350	432
信用	8.0 %	8.9 %
自己現金	12	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	32	41
個人	43	44

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 6.6 )	( 3.7 )	( 87.9 )	( 92.4 )	( 4.8 )	( 2.5 )	( 0.7 )	( 1.3 )
3/22	100	59	1,331	1,457	72	39	11	21
差引き	41			126	33			10
合計	159	( 5.1 )	2,788	( 90.2 )	111	( 3.6 )	32	( 1.0 )
3/25~	( 13.2 )	( 4.2 )	( 84.9 )	( 93.2 )	( 1.4 )	( 1.6 )	( 0.4 )	( 0.9 )
3/29	685	219	4,394	4,842	75	85	20	47
差引き	466			448	10			27
合計	904	( 8.7 )	9,236	( 89.1 )	160	( 1.5 )	67	( 0.6 )

( 3月 25日 ~ 3月 29日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 1.0)	( 0.0)	( 3.4)	( 1.6)	( 1.0)	( 1.9)	( 1.2)	( 0.3)
3/22	15	0	52	25	15	30	18	4
差引き	15		27			15	14	
合計	15 ( 0.5)		77 ( 2.5)		45 ( 1.5)		22 ( 0.7)	
3/25~	( 0.2)	( 0.0)	( 12.4)	( 1.5)	( 0.0)	( 1.7)	( 0.5)	( 1.0)
3/29	12	2	643	76	2	87	28	54
差引き	10		567			85		26
合計	14 ( 0.1)		719 ( 6.9)		89 ( 0.9)		82 ( 0.8)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.7)	( 0.0)	( 0.5)	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)
3/22	0	0	11	0	7	4	0	0
差引き			11		3			
合計	0 ( 0.0)		11 ( 0.4)		11 ( 0.4)		0 ( 0.0)	
3/25~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.3)	( 1.0)	( 0.0)	( 0.1)
3/29	0	0	12	0	16	50	0	4
差引き			12			34		4
合計	0 ( 0.0)		12 ( 0.1)		66 ( 0.6)		4 ( 0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2024年 3月 第4週 ( 3月 25日 ~ 3月 29日 ) ( 26社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.8 )	( 0.0 )	( 99.2 )	( 100.0 )
3/22	1,687,178	1,696,942	13,265	840	1,673,913	1,696,102
差引き		9,764	12,425			22,189
合計	3,384,120	( 100.0 )	14,105	( 0.4 )	3,370,015	( 99.6 )
3/25~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.6 )	( 0.0 )	( 99.4 )	( 100.0 )
3/29	3,198,963	3,205,561	17,723	922	3,181,240	3,204,639
差引き		6,598	16,801			23,399
合計	6,404,524	( 100.0 )	18,645	( 0.3 )	6,385,879	( 99.7 )

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
6,457,954

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2 %	0.3 %	98.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,980,131	2,130,619
現金	80.8 %	77.4 %
個人	471,760	620,403
信用	19.2 %	22.6 %
自己現金	17,723	922
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 9.4 )	( 4.9 )	( 84.9 )	( 89.8 )	( 4.4 )	( 3.8 )	( 1.3 )	( 1.5 )
3/22	157,212	83,290	1,421,798	1,523,736	73,045	63,958	21,858	25,118
差引き	73,922			101,938	9,087			3,260
合計	240,502	( 7.1 )	2,945,534	( 87.4 )	137,003	( 4.1 )	46,976	( 1.4 )
3/25~	( 20.0 )	( 10.9 )	( 77.1 )	( 85.8 )	( 2.2 )	( 2.1 )	( 0.7 )	( 1.1 )
3/29	636,109	349,662	2,451,891	2,751,022	71,292	67,224	21,948	36,731
差引き	286,447			299,131	4,068			14,783
合計	985,771	( 15.4 )	5,202,913	( 81.5 )	138,516	( 2.2 )	58,679	( 0.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	67,644	62,618
個人	3,648	4,606

( 3月 25日 ~ 3月 29日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 1.7)	( 0.2)	( 4.4)	( 2.1)	( 1.8)	( 2.1)	( 1.5)	( 0.5)
3/22	27,635	2,928	73,722	35,994	30,608	35,320	25,247	9,048
差引き	24,707		37,728			4,712	16,199	
合計	30,563	( 0.9)	109,716	( 3.3)	65,928	( 2.0)	34,295	( 1.0)
3/25~	( 1.1)	( 0.2)	( 16.7)	( 3.4)	( 0.3)	( 2.7)	( 1.8)	( 4.5)
3/29	36,090	5,949	531,605	110,442	9,600	88,042	58,814	145,229
差引き	30,141		421,163			78,442		86,415
合計	42,039	( 0.7)	642,047	( 10.1)	97,642	( 1.5)	204,043	( 3.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
3/18~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.1)	( 1.1)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)
3/22	0	0	6,067	1,648	19,180	7,400	0	0
差引き			4,419		11,780			
合計	0	( 0.0)	7,715	( 0.2)	26,580	( 0.8)	0	( 0.0)
3/25~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 1.8)	( 2.1)	( 0.0)	( 2.4)
3/29	0	0	3,083	0	55,731	68,537	0	76,692
差引き			3,083			12,806		76,692
合計	0	( 0.0)	3,083	( 0.0)	124,268	( 1.9)	76,692	( 1.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。